
/A ci'Lr-ra

201312tr111

sMLoUvAoDILo č.

uzavřená podle s 536 a nás,. zák. č. 513/1991 Sb. obchodnÍho zákoníku' ve zněnÍ pozdějších
předpisli, na základě ýběrového řízení .

t .
SMLUVNí STRANY

1. Objednatel:
Městská část Praha.Libuš
|č: 231142, D|Č: 112-Oo231142
Libušská 35, 142 oo Praha 4 - Libuš
Zastoupená Mgr. Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dá|e též jako objednate|

a

2. Zhotovitel:
S.V.A. spol. s r.o.
|Č: 186 26 467 D|Č: CZ 186 26 467
Pramenná 3
'148 00 Praha 4
Zastoupená statutárním zástupcem jednateIe firmy Ing. Kar|em Škábou
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 - Hav|íčkova
Č.ú. 710 249-01110100
Tel: 244 912 720, www. sva-praha.cz, email: sva@sva-praha.cz

na straně druhé - dá|e též iako zhotovite|

il.

PŘEDMĚT sMLoUvY

1) Předmět veřejné zakázky je výměna rozvodŮ TUV a studené vody v technickém pod|aŽí objektu
K|ubu JUN|oR v rozsahu d|e pří|ohy č.1 - technického náčrtu skuteěného provedení rozvodů TUV a
studené vody s vyznačením rozvodů k výměně.

2) Název: ,,K|ub Junior - havarijní oprava rozvodů TUV a studené vody..

3) Místo p|nění: objekt K|ubu JUN|oR Úřadu městské části Praha-Libuš, čp. 395/1, 142OOPraha4

4) obsah předmětu dodávky:
- d|e nabídky č. 2 ze dne 6.12.2013 v rozsahu a provedení pod|e zadání veřejné zakázky ma|ého

rozsahu a záuazné specifikace v bodě ||' č|.1) této sm|ouvy' Podrobná specifikace je určena d|e
po|ožkového rozpočtu, tvořícího pří|ohu této smIouvy.

i l t .

ZÁKLADNí PRÁVA A PoV|NNosT| ÚčlsrNíxŮ sMLouVY

objednate| touto sm|ouvou objednává u zhotovite|e zhotovenÍ dÍ|a uvedeného v ěl. l|. této
sm|ouvy, v rozsahu a provedení pod|e zadání veřejné zakázky ma|ého rozsahu a při|oženého



Strana čísIo:

po|ožkového rozpočtu tvořícího pří|ohu sm|ouvy. objednate| se zavazuje toto dí|o převzít a zaplatit
sjednanou cenu dí|a pod|e ustanovení č|. V| této sm|ouvy.

Zhotovite| se touto sm|ouvou zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí zhotovit pro objednate|e
dílo, uvedené v č|' || této sm|ouvy v rozsahu a provedení pod|e zadání Veřejné zakázky ma|ého
rozsahu - při|oŽeného po|oŽkového rozpočtu a zhotovené dílo Ve stanoveném termínu, uvedeném V č|.
|V. této smlouvy, předat objednate|i.

tv
TERMíNY

objednateI se zavazuje předat staveniště zhotoviteIi a zhotoviteI se zavazu|e převzít staveniště
od objednate|e do 3 dnů od podpisu sm|ouvy, nejpozději Však dne 13' 12.2013 formou protoko|árního
oředání.

Zhotovite| se zavazuje dokončit dílo' uvedené v č|' l|' této sm|ouvy a předat objednate|i
nejpozději dne 31. 1. 2014

V.

DoDAcí PoDMíNKY

objednate| převezme zhotovené dí|o' uvedené v č|. || této sm|ouvy od zhotovite|e na zák|adě
jeho písemné výzvy nejpozději 31. 1.2014. Den převzetí bude dohodnut zápisem do stavebního
deníku. o předání a převzetí Dí|a sepíší sm|uvní strany písemný zápis - předáVací protoko|'

vt.
cENA DíLA

Cena za předmět dí|a uvedeného shora v č|. || této sm|ouvy by|a stanovena na zák|adě nabídky
č'2 ze dne 6. 12' 2013 Za zhotovení předmětu sm|ouvy uvedeného v čI' ||. této Smlouvy zap|atí
objednatel zhotovite|i dohodnutou cenu v ce|kové výši
stopadesátdevěttisíc' korunčeských) bez DPH. Tato cena je pevná a neměnná.

Cena dí|a : 159 000'- Kč
DPH % 33 390.- Kč

159 000'-Kč (sIovy

Cena ce|kem í92 390'. Kč

vil.

PoDMiNKY FINANčNíHo PLNĚNí

objednateI zapIatí zhotoviteIi takto:

a) objednate| bude hradit skutečně provedené práce fakturou ve výŠi 90 o/o z ce|kové Sjednané ceny
dí|a uvedené v čl.V|. této sm|ouvy, doručenou zhotovite|em objednate|i aŽ po převzetí dí|a zadavate|em
ve stanovený termín touto sm|ouvou. Faktura je sp|atná do 'l4dnů po jejím doručení zhotovite|em
objednate|i' Za den úhrady se považuje den odepsání přís|ušné částky z účtu objednate|e Ve prospěch
účtu zhotovitele'

b) Po předání a převzetí dí|a' d|e č|. ||. této sm|ouvy o dí|o a po odstranění zjištěných vad a nedodě|ků
při předání díla předloŽí zhotovite| k prop|acení konečnou fakturu ve výši 5 % ze sjednané ceny dí|a
včetně DPH, která bude do 14 dnů po jejím doručení zhotovite|em objednate|i uhrazena. Za den
úhrady se povaŽuje den odepsání přísIušné částky z účtu objednate|e ve prospěch účtu zhotovite|e'
Zby|ých 5% z dohodnuté ceny bude uhrazeno za stejných podmínek po řádném up|ynutí doby, po
kterou bude moŽné upIatňovat záruku'



Stlana ČiSIoI

c) Rádné předání dokončeného dí|a zhotovite|em objednate|i V rozsahu a kva|itě pod|e projektové
dokumentace podmiňuje zap|aceni pod|e bodu b).

d) Práce, s|uŽby a dodávky, které by zhotovite| proved| bez sm|uvního podk|adu, bez souh|asu
objednate|e nebo tam, kde se zhotovitel odchý|i| od textu sm|ouvy v případech, které si zhotovitel Sám
stanovi|, objednateI neuhradí.

e) Případné práce a dodáVky poŽadované ob1ednate|em nad rámec zadání veřejné zakázky _ výzvy,
objednate| uhradí pouze tehdy, bude-li o nich vyhotoven písemný dodatek ke sm|ouvě o dí|o' ktený by
by| zpracován a podepsán účastníky sm|ouvy.

t) Na vŠechny p|atby prováděné pod|e této smlouvy zhotovite| vystaví objednate|i řádné daňové
dok|ady opatřené veškenj'mi zákonem požadovanými ná|eŽitostmi, v opačném případě se objednate|
nebude cítit jimi vázán až do doby' neŽ zhotovite| přís|uŠné vady v poŽadovaných ná|eŽitostech
odstraní.

vi lt.

oDPoVĚDNosT zA PŘEDMĚT sMLoUVY

odpovědnost za předmět sm|ouvy' uvedený v čl. ||. této sm|ouvy nese zhotovite| v p|ném
rozsahu počínaje dnem předání stavenlŠtě a konče dnem řádného předání předmětu sm|ouvy
zhotovitelem objednateli.

odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci vŠech osob, které budou
pro zhotovite|e vykonávat práce ke sp|nění závazků zhotovite|e Vůči objednate|i nese zhotovite| V
p|ném rozsahu.

Zhotovite| pojistí všechny své zaměstnance a dá|e třetí osoby.subdodavate|e, oprávněné ke
Vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi moh|i utrpět. Zhotovíte|
je téŽ povinen po dobu rea|izace dí|a mít uzavřenu pojistku' která mu zajistí úhradu všech případných
škod a nutných prací při jejich odstraňování, které by vznik|y na majetku zadavate|e během rea|izace
zakázky z Viny zhotovite|e a všech jeho subdodavate|ů.

tx.
DoHoDA ÚčnsruíxŮ o MoŽNosT| oDsTouPENi oD SMLoUVY

Sm|uvní strany se dohod|y, Že objednate| můŽe dá|e odstoupit od této sm|ouvy v případě, že
zhotovite| podstatně' a|e i nepodstatně poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění
objednate|e neučiní do 1Oti dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných
nedostatků.

Smluvní strany se dohod|y, Že zhotovitel může odstoupit od této smIouvy o dí|o v případě, že
objednate| nesp|ní ustanovení č|. V||' odst. a) aŽ b) této sm|ouvy, je-li prod|ení de|ší neŽ 15 dnů'

odstoupení od sm|ouvy musí být provedeno písemnou formou a prokazate|ně doručeno druhé
straně'

X .

KVAL|TA PRACí A zÁRUKA zA DíLo

Zhotovite| poskytuje objednate|i záruku na provedené dílo po dobu 36 měsíců na práce a 60
měsíců na materiá|y. Záruční doba začíná běžet dnem nás|edujícím po dni podpisu předávacího
protoko|u o předání dí|a bez vad a nedodě|ků' nebo pos|ední pří|ohy k předávacímu protoko|u, v němŽ



Strana čísIo:

obě strany konstatují, že všechny dříve na|ezené Vady a nedodě|ky by|y odstraněny a předmět smlouvy
d|e č|.||. je V okamŽiku podpisu pří|ohy k protoko|u prost Všech vad a nedodě|ků.

V průběhu rea|izace dí|a je zhotovite| povinen odstranit rek|amované závady do:
a) 5ti hodin od nah|ášení závady' pokud se jedná o záVadu ohroŽující zhotovené dí|o či zdraví nebo
Životy osob,
b) do dvou dnů od nah|áŠení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dí|o či
zdraví nebo Životy osob).
Sm|uvní pokuta se v těchto případech stanovuje na 0,1o/o z ceny zakázky za každou závadu a každý i
započatÝ den prod|ení aŽ do dne, kdy tyto záVady budou prokazate|ně odstraněny. Uhrada sm|uvní
pokuty nezbavuje zhotovite|e odpovědnosti za škody Vznik|é na zák|adě jím zavinéné a způsobené
závady |ak zhotoviteli, tak IibovoInému třetímu subjektu'

Sm|uvní strany se dohod|y, že V případě prod|ení zhotovite|e s odstraněním Vad a nedodě|kŮ
uvedených v protoko|u o předání a převzetí zhotoveného dí|a, zap|atí zhotovite| na účet objednate|e
sm|uvní pokutu ve výši 0'05% z ceny zakázky za každou vadu a nedodě|ek a kaŽdý i započatý den
prod|ení až do dne' kdy tyto vady a nedodě|ky budou odstraněny a objednate|em potvzeny' Termín k
odstraněnívad a nedodělků bude stanoven V protoko|u o předání a převzetí díla.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě prod|ení zhotovite|e s odstraněním zařizení staveniště
V termínu uvedeném v předávacím protoko|u dohotoveného dí|a' zap|atí zhotovite| sm|uvní pokutu ve
výši 1000'-Kč (s|ovy jedentisíckorunčeských), alo za každÝ i započatý den prod|ení.

xt.
SMLUVNí PoKUTY - ÚRox z PRoDLENí

Sm|uvní Strany Se dohod|y, že v případě prod|ení zhotovite|e s předáním dokončeného
předmětu sm|ouvy, uvedeného v č|. l|. a především v č|.|V této sm|ouvy' zaplatí zhotovite| objednate|i
sm|uvní pokutu ve výši 0'2% z ce|kové ceny uvedené v ě|'V| za každý i započatý den prod|ení aŽ do
dne protoko|árního předání a převzetí bezvadně zhotoveného dí|a'

Sm|uvní strany se dohod|y' Že v případě prod|ení objednate|e se zap|acením faktury a doplatku
pod|eč|. V||. odst' a) ažb), zap|atí objednate| zhotovite|i úrokzprod|ení ve výŠi 0,05 o/o z d|užné éástky
za kaŽdý den prod|ení až do zap|acení d|uŽné částky.

xil.
osTATNí UJEDNÁNi

REAL|ZACE PŘEDMĚTU sMLoUVY

Zhotovitel:
a) se zavazuje rea|izovat předmět sm|ouvy v nejvyšší kva|itě a v sou|adu s ap|ikovanými předpisy'
pravidly a normami.

b) MůŽe provedení dí|čích dodáVek nebo prací pro provedení předmětu sm|ouvy zadat
subdodavate|ům, V tom případě odpovídá tak, jako by předmět smlouvy rea|izova| sám.

c) Zajišťuje potřebná opatření proti poškození objektu a výkonů, např. Živ|y, především vodou, dá|e
proti poškození dí|a vanda|stvím, apod.

d) PouŽívá pro rea|izaci zakázky jen ty materiá|y a výrobky, které jsou uvedeny v přijaté nabídce
zhotovite|e k výběrovému řízení. Ve výjimečných případech může s předchozím písemným povo|ením
objednate|e pouŽít jiné rovnocenné materiá|y a výrobky' Pro veškeré materiá|y a výrobky, které
pouŽije, se zavazuje zhotovite| do 1 měsíce po podpisu této sm|ouvy před|oŽit objednate|i přís|ušné
atesty.



Strana čísIo:

e) odpovídá za čistotu a pořádek Ve Všech prostorách, které pro rea|izaci výměny a opravy rozvodů
TUV a studené Vody bude pouŽívat.

Í) Nesmí bez předchozího souhlasu objednate|e zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a
práva, vyp|ývající z této sm|ouvy.

g) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky pod|e poŽadavku objednate|e jen na zák|adě
zoracovaného dodatku čís|o .. ' ke sm|ouvě o dílo.

h) se zavazuje na žádost objednate|e na svůj nák|ad
podk|adu a bez souhlasu objednavate|e, přičemŽ ručí za
vznikly.

Kontaktní osoby za objednate|e :
a).ing. Jindřich Sochůrek, tajemník M-Č Praha-Libuš' t.603529932, taiemnik@praha-libus.cz
b). ing. Ivo Pujman' vedoucí oSMI Mc Praha-LibuŠ' t. 603410025' puiman@praha.|ibus.cz

Kontaktní osoba za zhotovite|e: |ng. Kare| Škába, mob: 602 288 369 emai|: skaba@sva-praha'cz

Objednatel :
a) Předá zhotovite|i staveniště Ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad'
formou oboustranně podepsaného zápisu v termínu, kteni je uveden v č|. |V této sm|ouvy'

PŘEDÁNí A PŘEVZETí PŘEDMĚTU sMLouVY

Zhotovitel:
a) se zavazuje průběžně vyzývat objednate|e ke kontro|e prací, které v da|ším pracovním postupu
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými' nejpozději 2 pracovní dny před termínem, kdy uvedená
skutečnost nastane. Neprovede-|i objednatel či TDS výše uvedenou kontro|u a neučini|i o jejím
výs|edku zápis nejpozději do 2 pracovních dnů po výzvě zhotovite|e do stavebního deníku, je zhotovitel
oprávněn práce zakry't a pokračovat v dalšÍm provádění dí|a. V případě' Že zhotovite| povinnost Vyzvat
objednate|e ke kontro|e nesp|ní, je povinen umoŽnit objednate|i provedení dodatečné kontro|y a nést
nák|ady s tím spojené.

b) Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného dí|a předepsané dokumenty,
zejména:
- zápisy a osvědčení o zkouškách d|e přís|ušných p|atných práv. předpisů, dok|ady o jakosti a
komp|exnosti dodáVek pro dí|o Včetně zabudovaných výrobků, atesty, záruční |isty atd.,
. stavební deník Vedený zhotovite|em, u|oženým u zhotovite|e

c) se zavazuje připravit spo|ečně s ob1ednate|em protokol o předání a převzetí zhotoveného dí|a se
soupisem případných vad a nedodě|ků s |hůtami jejich odstranění'

d) se zavazuje, do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla, vyk|idit veškeré
užíVané prostory v objektu čp.395/,l' P.aha 4' a předat je v takovém stavu' jak je převza| před
zahájením rea|izace zakázky, pokud se účastníci sm|ouvy nedohodnou jinak' o. předání a převzetí
staveniště a ostatních prostor připraví zhotovitel protoko|. objednate| Však nepřevezme uvo|něné
prostory dříve, neŽ dojde k předání a převzetí dí|a bez nedodě|ků a Vad, resp' nejdříve v den, kdy bude
objednatelem potvzen protoko| o předání a převzetí zhotoveného dí|a'

odstranit vše, co proved| bez sm|uvního
Všechny škody, které by tímto jednáním



strana Čislo:

Objednatel:
a) se zavazuje Sám či prostřednictvím TDS kontro|ovat práce, které budou v da|ším pracovním
postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými' nejpozději do 2 prac' dnů po výzvě zhotovite|e.
V případě nespInění této kontroIy je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění dí|a.

b) se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného dí|a nejpozději do 3 pracovních dnů po přijetí
výzvy zhotovite|e k tomuto zahájení přejímacího řízení' Drobné nedodě|ky, které nebrání uŽívání
zhotoveného dí|a, nejsou důvodem k odmítnutí převzetí zhotoveného dí|a'

c) Se zavazuje připravit spo|ečně s objednate|em protoko| o předání a převzetí zhotoveného dí|a se
soupisem případných nedodě|ků a Ihůtami jejich odstranění.

d) Převezme staveniště od zhotovite|e do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného
dí|a. V protoko|u o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodě|ky a |hůty k jejich
odstranění'

xilt.
zÁVĚREČNÁ USTANoVENÍ

1. Tato sm|ouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami.
2. Tuto sm|ouvu |ze měnit nebo dop|ňovat pouze na zák|adě písemných a očís|ovaných dodatků

podepsaných oběma účastníky..
3. Tato sm|ouva by|a sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovite| obdrŽí po

dvou Vyhotoveních.
4. Pokud nebylo vtéto sm|ouvě ujednáno jinak' řídí se právní vztahy zní vyp|ývající obchodním

zákoníkem.
5. SmIuvní strany proh|ašují, Že tuto sm|ouvu uzavřenou pod|e jejich svobodné vů|e přečet|y a s jejím

obsahem souhIasí, coŽ stv|zují V|astnoručními podpisy.
6. Pří|ohami k této sm|ouvě je: po|ožkový rozpočet, ... . '. .
7. Sm|uvní strany se dohod|y, Že tato sm|ouva je veřejně přístupnou |istinou Ve smys|u zák.

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějŠích předpisů.

Záois do centrá|ní evidence smIuv

v Praze on" . ..../1... //...1t/1

Pod|e Š4 J zdl\o||ij u HLMP potv7uji SVým
podp isem,  Že byIy  sp|něny podmínky pro
p la lnos t  tohoto  pÍáVn ího úkonu '
:áměr by] zveřejněn

$ohvB|en i  nebo souh las  by l  dán

L'e|.\n:3nim FrMc/Žr!+*'' &q 9.. ' l ' 'w'3!

\

I'

t44\

ffi"i' áž
,4!4 C:
ťw b,,

|ng' Kare| Škába, jednate| Spo|'

4L, 14Íi\



/  \  s .  v ,  A .  s po l .  s  r .  o .
í  l  '  \  P r a m e n n á  č .  e V .  3
\ l  ' q  14B  oo  P ř aha ,  Kun ra t i ce
vU  l  z aosaná  V  oR  u  Měs  Ý  P ra ze ,

-  t " l .  244  9L2  72o ,  t e l . / f ax  244

Nabídkov'ý rozpočet
Datum: 28.  11.2013

Zoracova| Martin škába 606 638 262

oddí |  c ,  v |ožka  1938
9 1 1 640, sva-@tsl.a:p'rah.a'cé

,t
I
l
l
li

ll
lj

fi
I
I
l
I
I
I

I

Výkaz vrýměr k zakázce K|ub Junior - havarijní oprava řozvodů TV, cirkulace a
studené vody

Po|.  č' Popis M.J. MnoŽ. Cena/m.j. Cena/množ.
1 izo|aze studené VodV t|. 5-9 mm m 60 50 3 000 Kč
2 izo|aze tep|é vodv t|.  13 mm m LZA r20 14 400 Kč

3 trubka PPR D 20-50, PN 16 m 180 100 18 000 Kč
4 upevnění potrubí KS OU 100 6 000 Kč
5 kuIový kohout ks . L ó 800 14 400 Kč
6 cirkuIačníčerpadIo TV ks ", 5000 10 000 Kč
7 tIaková zkouška potrubí m 180 3 600 Kč
8 oodružný montážní materiá| sb 1 6000 6 000 Kč
9 demontážní a montážní práce KS 1 70000 70 000 Kč

10 prŮrazy zdí a zazdění sb 1 5000 5 000 Kč

11 odvoz a ekoIogická |ikvidace dmtž materiá|u so 1 4000 4 000 Kč

L2 ooprava so 1 3000 3 000 Kč
,15 tech n ické zajištěn í zakázky KS t 1600 1 600 Kč

cena ce lkem bez DPH 159 000 Kč
DPH % 27 159 000 Kč 33 390 Kč
cena ce|kem včetně DPH 192 390 Kč

S.VA. spol. s
]48 00 r|Jhd K!nr l lLcťw*-


